
Ca Te Dit Night Fever 18
Résultats

Parcours : Noctambule scratch

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final
1 342 COBS Geek Masculin 0:57:59
2 324 Les Azimutes du Cobs Feminin 1:02:07
3 335 LES CYCLISTES DEBOUSSOLES Masculin 1:04:36
4 336 Coubray Masculin 1:04:45
5 343 Raid Hot 1 Masculin 1:06:21
6 364 Playmobil Mixte 1:07:49
7 386 Tortues Ninja Mixte 1:08:06
8 340 LES RAIDEURS Masculin 1:09:28
9 331 Les semi-croustillants Masculin 1:11:26
10 306 BRICOLO 1 Mixte 1:11:36
11 383 Orientation Caennaise - Malherbe Mixte 1:11:51
12 327 Retardataire Masculin 1:11:52
13 305 BRICOLO 2 Masculin 1:11:53
14 367 Rouxel Mere et fils Mixte 1:12:08
15 312 Orientation caennaise flo&anne Feminin 1:12:13
16 302 U.S.M.B. 01 Masculin 1:12:17
17 333 UNE AUTRE VOIE Masculin 1:12:57
18 348 Les Espadiennes Mixte 1:13:37
19 353 GOUPIX Team Mixte 1:13:47
20 320 Les Girls Cagous Feminin 1:14:32
21 334 Les Quich Masculin 1:14:45
22 373 Magot du COBS Mixte 1:14:46
23 384 VIR KING OUTSIDERS Mixte 1:15:52
24 350 Les etoiles filantes Mixte 1:16:16
25 337 Team Desmortreux Masculin 1:18:17
26 379 Les castors juniors Mixte 1:21:03
27 372 Lucien Lucienne Mixte 1:21:22
28 345 ROCKRAIDEURS 2 Mixte 1:21:54
29 332 Rockraideurs 1 Masculin 1:22:02
30 365 Les Vikings Mixte 1:22:26
31 346 LES LUCIOLES Mixte 1:22:41
32 328 LES DEBOUSSOLES Masculin 1:22:49
33 309 Raid2soeurs Feminin 1:24:30
34 339 Coutances Triathlon Masculin 1:24:47
35 358 Les divers gens Mixte 1:25:22
36 393 LES BULOTS Mixte 1:25:26
37 362 Rock n Rolland Mixte 1:25:38



38 338 Grabance Masculin 1:25:59
39 349 Les swimeurs Mixte 1:26:10
40 380 La Renarde et Le Poulpe Mixte 1:26:11
41 330 ROCKRAIDEURS 3 Masculin 1:26:38
42 315 Lesvieillesrainettes Feminin 1:26:39
43 314 Lesbabyrainettes Feminin 1:26:46
44 370 Les Rookies Mixte 1:27:06
45 357 Les HeiFreyIer Mixte 1:27:10
46 351 Les Poussins Mixte 1:27:19
47 322 Les keskonfedanscettegalere Feminin 1:29:12
48 366 Les kroks en jambes Mixte 1:29:23
49 374 Des Fourmis Dans Les Jambes 2 Mixte 1:29:37
50 308 LES REVENANTES Feminin 1:29:55
51 378 Les amoureux Mixte 1:30:23
52 375 Vir king kong Mixte 1:31:40
53 369 Les desorientes Mixte 1:31:57
54 321 ALBE TROTTINETTES Feminin 1:32:00
55 300 Les Meteou Mixte 1:32:28
56 356 LES CHACALOTS Mixte 1:32:33
57 317 Les Concasses Feminin 1:32:34
58 381 Les geologues Mixte 1:33:34
59 382 O3pommes Mixte 1:34:21
60 389 Ding otte Feminin 1:35:09
61 377 TEAM SIELER Mixte 1:35:16
62 376 TEAM VAN COR Mixte 1:35:23
63 385 Les Lucky run Mixte 1:35:47
64 326 Les Deboussolees Feminin 1:36:23
65 323 Balise Pas Feminin 1:36:33
66 313 Des fourmis dans les jambes 1 Feminin 1:36:37
67 371 Pere et fille Mixte 1:37:02
68 303 U.S.M.B. 02 Mixte 1:37:11
69 318 Les 4 mousquetaires Feminin 1:41:09
70 304 U.S.M.B. 03 Mixte 1:43:10
71 301 Hunters of time Mixte 1:48:13
72 387 PRINCESS Feminin 1:49:08
73 361 L essentiel est de participer Mixte 1:50:00
74 360 Les Ch ti 14 Mixte 1:50:07
75 363 Mickaure Mixte 1:58:40
76 355 Eslufa Mixte 2:09:40
77 311 PEPETTE CREW Feminin 2:13:01
78 359 Victoria secret Mixte 2:19:52
79 329 LES TOCARDS Masculin 1:39:27
80 388 Les touristes Mixte 1:43:00
81 352 DIAM S Mixte 1:51:49
82 347 Famille Negre Mixte 1:52:09
83 307 Cousines Feminin 1:57:45
84 341 MAILLARDOS Masculin 2:11:33
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85 310 Crazy runners Feminin 2:13:39
86 368 Les Diots & Co Mixte 2:20:08
87 354 Stranger Team Mixte 3:22:33
88 319 Les touloulous Feminin 2:22:07
89 344 Humbert Mixte 2:27:35
90 325 Les paillettes Feminin 3:31:33
NC 390 Alone in the Dark Masculin 0:41:38
NC 391 Vik Azim Ad O Masculin 0:49:29
NC 392 Vik Azim Baptiste Louis Masculin 0:58:02
NC 394 VIKAZIM ULTIME Mixte 1:08:44



Parcours : Noctambule Féminin

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final
1 324 Les Azimutes du Cobs Feminin 1:02:07
2 312 Orientation caennaise flo&anne Feminin
3 320 Les Girls Cagous Feminin
4 309 Raid2soeurs Feminin
5 315 Lesvieillesrainettes Feminin
6 314 Lesbabyrainettes Feminin
7 322 Les keskonfedanscettegalere Feminin
8 308 LES REVENANTES Feminin
9 321 ALBE TROTTINETTES Feminin
10 317 Les Concasses Feminin
11 389 Ding otte Feminin
12 326 Les Deboussolees Feminin
13 323 Balise Pas Feminin
14 313 Des fourmis dans les jambes 1 Feminin
15 318 Les 4 mousquetaires Feminin
16 387 PRINCESS Feminin
17 311 PEPETTE CREW Feminin
18 307 Cousines Feminin
19 310 Crazy runners Feminin
20 319 Les touloulous Feminin
21 325 Les paillettes Feminin

1:12:13  
1:14:32  
1:24:30 
1:26:39 
1:26:46  
1:29:12  
1:29:55  
1:32:00  
1:32:34  
1:35:09  
1:36:23  
1:36:33  
1:36:37  
1:41:09  
1:49:08  
2:13:01  
1:57:45  
2:13:39  
2:22:07  
3:31:33
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Parcours : Noctambule  Masculin

Clt Dossard Nom équipe Catégorie  Tps final
1 342 COBS Geek Masculin             0:57:59
2 335 LES CYCLISTES DEBOUSSOLES Masculin             1:04:36
3 336 Coubray
4 343 Raid Hot 1
5 340 LES RAIDEURS
6 331 Les semi-croustillants
7 327 Retardataire
8 305 BRICOLO 2
9 302 U.S.M.B. 01
10 333 UNE AUTRE VOIE
11 334 Les Quich
12 337 Team Desmortreux
13 332 Rockraideurs 1
14 328 LES DEBOUSSOLES
15 339 Coutances Triathlon
16 338 Grabance
17 330 ROCKRAIDEURS 3
18 329 LES TOCARDS
19 341 MAILLARDOS
NC 390 Alone in the Dark
NC 391 Vik Azim Ad O
NC 392 Vik Azim Baptiste Louis

Masculin 1:04:45 
Masculin 1:06:21 
Masculin 1:09:28 
Masculin 1:11:26 
Masculin 1:11:52 
Masculin 1:11:53 
Masculin 1:12:17 
Masculin 1:12:57 
Masculin 1:14:45 
Masculin 1:18:17 
Masculin 1:22:02 
Masculin 1:22:49 
Masculin 1:24:47 
Masculin 1:25:59 
Masculin 1:26:38 
Masculin 1:39:27 
Masculin 2:11:33 
Masculin 0:41:38 
Masculin 0:49:29 
Masculin             0:58:02
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Parcours : Noctambule Mixte

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final
1 364 Playmobil Mixte
2 386 Tortues Ninja Mixte
3 306 BRICOLO 1 Mixte

1:07:49  
1:08:06  
1:11:36

4 383 Orientation Caennaise - Malherbe Mixte
5 367 Rouxel Mere et fils Mixte
6 348 Les Espadiennes Mixte
7 353 GOUPIX Team Mixte
8 373 Magot du COBS Mixte
9 384 VIR KING OUTSIDERS Mixte
10 350 Les etoiles filantes Mixte
11 379 Les castors juniors Mixte
12 372 Lucien Lucienne Mixte
13 345 ROCKRAIDEURS 2 Mixte
14 365 Les Vikings Mixte
15 346 LES LUCIOLES Mixte
16 358 Les divers gens Mixte
17 393 LES BULOTS Mixte
18 362 Rock n Rolland Mixte
19 349 Les swimeurs Mixte
20 380 La Renarde et Le Poulpe Mixte
21 370 Les Rookies Mixte
22 357 Les HeiFreyIer Mixte
23 351 Les Poussins Mixte
24 366 Les kroks en jambes Mixte
25 374 Des Fourmis Dans Les Jambes 2 Mixte
26 378 Les amoureux Mixte
27 375 Vir king kong Mixte
28 369 Les desorientes Mixte
29 300 Les Meteou Mixte
30 356 LES CHACALOTS Mixte
31 381 Les geologues Mixte
32 382 O3pommes Mixte
33 377 TEAM SIELER Mixte
34 376 TEAM VAN COR Mixte
35 385 Les Lucky run Mixte
36 371 Pere et fille Mixte
37 303 U.S.M.B. 02 Mixte
38 304 U.S.M.B. 03 Mixte
39 301 Hunters of time Mixte

1:11:51  
1:12:08  
1:13:37  
1:13:47  
1:14:46  
1:15:52  
1:16:16  
1:21:03  
1:21:22  
1:21:54  
1:22:26  
1:22:41  
1:25:22  
1:25:26  
1:25:38  
1:26:10  
1:26:11  
1:27:06  
1:27:10  
1:27:19  
1:29:23  
1:29:37  
1:30:23  
1:31:40  
1:31:57  
1:32:28  
1:32:33  
1:33:34  
1:34:21  
1:35:16  
1:35:23  
1:35:47  
1:37:02  
1:37:11  
1:43:10  
1:48:13

Ca Te Dit Night Fever 18
Résultats



40 361 L essentiel est de participer Mixte
41 360 Les Ch ti 14 Mixte
42 363 Mickaure Mixte
43 355 Eslufa Mixte
44 359 Victoria secret Mixte
45 388 Les touristes Mixte
46 352 DIAM S Mixte
47 347 Famille Negre Mixte
48 368 Les Diots & Co Mixte
49 354 Stranger Team Mixte
50 344 Humbert Mixte
NC 394 VIKAZIM ULTIME Mixte

1:50:00  
1:50:07  
1:58:40  
2:09:40  
2:19:52  
1:43:00  
1:51:49  
1:52:09  
2:20:08  
3:22:33  
2:27:35  
1:08:44
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